
________________________________________________________________ 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа» 

Касторенского района Курской области 

306720      Курская область, 

Касторенский р-н, п. Лачиново, 

ул. Школьная д. 21 

ИНН 4608003676 

России//   

КПП 460801001 

ОГРН 1024600580652 

Телефон:  8(47157) 4 – 11 – 57, 

89207116746 

e-mail :   oktyabrscool@yandex.ru 

03231643386140004400 в отделении 

КурскБанка 

УФК по Курской области г. Курск  

04.05.2022 года                           Приказ № 2-32/2 
________________________________________________________________ 

 

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста»  

        В соответствии с Указом Президента РФ от 21 июля 2020 года № 474 « О 

национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», 

протоколами заседания комиссий Министерства Просвещения РФ по 

проведению в 2020 году отборов объектов РФ на предоставление в 2021-2023 

годах субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на создание 

и функционирование в образовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно - 

научной и технологической направленностей в рамках федерального проекта                                         

« Современная школа» национального проекта Образование» от 23 октября 

2020г. № ВБ-80/03 (1 очередь), от 15.11.2020 № ВБ- 83/03пр(2 очередь) 

Администрация Курской области. Постановление Администрации Курской 

области от 09.12.2020 № 1254-па «О мероприятиях по созданию и 

функционированию в 2021-2023 годах в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах Курской области, 

центров образования естественно-научной и технической направленностей в 

рамках федеральной проекта « Современная школа» национального проекта                       

«Образование» 

Приказываю: 



1. Назначить руководителем Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» учителя начальных классов Трубникову Жанну 

Владимировну. 

 

 
 


